² ענת בן-דור, אפרת בן-זאב, "הסיפור של החוק למניעת הסתננות: הילכו שניים יחדיו? עורכי דין מבקשי מקלט במאבק על חירות", מעשי משפט ט (2019). 224. 221.

³ ראה: בר"מ 1126/18 לול זרגוזי נ' רשות האוכלוסין וההגירה משרד הפנים, (פורסם בנבו, 30.09.21), בפסקה 5 לפסק דינה של השופטת ברק-ארז.

⁴ חוק למניעת הסתננות (עבירות ושיפוט), תשי"ד-1954. (להלן: "החוק למניעת הסתננות").